様式第1号（第5条関係）

　　年　　月　　日

下北山村長　　　　　　　　　　殿

住　所

団体名
代表者

下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付申請書

　　年度において下北山村観光力アップイベント助成事業補助金の交付を受けたいので、下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1． 事業名（イベント名）

2． 開催日

3． 添付書類
（1）下北山村観光力アップイベント助成事業計画書（様式第2号）
（2）下北山村観光力アップイベント助成事業収支予算書（様式第3号）
（3）その他村長が必要と認める書類

様式第2号（第5条関係）

下北山村観光力アップイベント助成事業計画書

1  事業名（イベント名）

2　開 催 日

3　事業目的

4　事業内容

5　事業効果

様式第3号（第5条関係）

下北山村観光力アップイベント助成事業収支予算書

１　収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	区　　分
	金　　額
	説　　明
	備　　考

	計

２　支出
（単位:円）
	区　　分
	金　　額
	説　　明
	備　　考

	計

様式第5号（第7条関係）

　　年　　月　　日

下北山村長　　　　　　　　　殿

住　所

団体名
代表者

下北山村観光力アップイベント助成事業計画変更(中止)承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定のあった下北山村観光力アップイベント助成事業補助金について、申請を変更（中止）したいので、下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付要綱第7条の規定により下記の通り変更(中止)承認を申請します。

記

1　事業計画の変更（中止）理由

2　変更の内容（申請内容の変更のみ記載）

3　添付書類
(1) 下北山村観光力アップイベント助成事業計画書（様式第2号）
(2) 下北山村観光力アップイベント助成事業収支予算変更書（様式第6号）
(3) その他村長が必要と認める書類

様式第6号（第7条関係）

下北山村観光力アップイベント助成事業収支予算変更書

1　収入
　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	区　　分
	当初予算額
	変更後予算額
	増減額
	備　　考

	計

2　支出
（単位:円）
	区　　分
	当初予算額
	変更後予算額
	増減額
	備　　考

	計

様式第8号（第10条関係）

　　年　　月　　日

下北山村長　　　　　　　　　殿

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

下北山村観光力アップイベント助成事業補助金概算払請求書

下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により概算払いにて交付を受けたいので請求します。

請求額
金　　　　　　　　　　　　　円

　イベント名：
　　　　開　催　日：

振込先
	金融機関名

	口座区分

	口座番号

	口座名義人
	カナ

様式第9号（第11条関係）
年　　月　　日

下北山村長　　　　　　　　　殿

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

下北山村観光力アップイベント助成事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定のあった下北山村観光力アップイベント助成事業補助金を下記のとおり完了しましたので、下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

記

1　事業名（イベント名）

2　開 催 日

3　事業目的

4　事業内容

5　事業効果

様式第10号（第11条関係）

下北山村観光力アップイベント助成事業収支精算書

1　収入
（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	説　　明
	備　　考

	計

2　支出
（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	説　　明
	備　　考

	計

様式第12号（第13条関係）

　　年　　月　　日

下北山村長　　　　　　　　　殿

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

下北山村観光力アップイベント助成事業補助金請求書

　　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で確定通知のあった下北山村観光力アップイベント助成事業補助金について、下北山村観光力アップイベント助成事業補助金交付要綱第13条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求額
金　　　　　　　　　　　　　円

　イベント名：
　　　　開　催　日：

振込先
	金融機関名

	口座区分

	口座番号

	口座名義人
	カナ

[bookmark: _GoBack]